

FECHA	FACTURA
04 de Febrero del 2025 19:07:30	IWANP249280
FOLIO FISCAL	
3E4B8523-5889-45D4-94B8-620658D94500	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004305	50304100-Limonos	0.46	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.50	\$13.57	
			Base: 13.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081002863	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301955488	50193201-Ensalada fresca preparada	2	ENS SUPEFOOD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	\$0.20
			Base: 83.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101831203	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	SOPA CQUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	
			Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000001707710908	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	KEFIRMORAAZU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537718	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	SCLARACHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$48.00	\$13.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103590323	47131811-Productos de lavandería	4	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$193.10	
			Base: 193.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$30.90			
000000000004050	50305000-Naranjas	1.235	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$48.04	\$29.64
			Base: 18.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000081204900440	50301800-Barberries	1	FRAMBUESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	\$15.77
			Base: 43.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000081204900640	50301800-Barberries	1	BLUE BERRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	\$13.33
			Base: 36.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102540131	47131807-Blanqueadores	1	CLORAL GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.00			

MG: TICKET No: 857433454091476105303 TR No: 4883
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS VEINTE PESOS 07/100 M.N.)	SUBTOTAL \$653.11
	DESCUENTO (\$71.94)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$38.90
	TOTAL \$620.07

CADENA ORIGINAL
1.1 3E4B8523-5889-45D4-94B8-620658D94500 2025-02-04T20:08:30 SST060807KU0 Y5R5hSmxNW11+GMBa/7J9xtR+HJzAExdl00b+emU44hLYRfmg03jKSSas8XMhpbOU9Zg25UcNrgjXySSyMN4hltg6dYITKcPL7BdlN8D5SXVMbAFOkBmC6BiBo6gj7ZbhadqsahgoLrKiWKTdKX1p9eBW1qVeB8L2yWSMACCIAB23IW+1iQIlkajogy9gQk/czdunFexzrPdz1oDMNRMlG6ZF2e71e2XpqFx3+huFexhFMtrTZ5vPhZZnHLfPhweCVYrzdyc9JnCBHohEbDR4Jxep0x6LNaRhIsBR9GSfmCd/mlL+dhraqRmK122erbEHL/HTbDPK0VWBqqp5vJ70Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y5R5hSmxNW11+GMBa/7J9xtR+HJzAExdl00b+emU44hLYRfmg03jKSSas8XMhpbOU9Zg25UcNrgjXySSyMN4hltg6dYITKcPL7BdlN8D5SXVMbAFOkBmC6BiBo6gj7ZbhadqsahgoLrKiWKTdKX1p9eBW1qVeB8L2yWSMACCIAB23IW+1iQIlkajogy9gQk/czdunFexzrPdz1oDMNRMlG6ZF2e71e2XpqFx3+huFexhFMtrTZ5vPhZZnHLfPhweCVYrzdyc9JnCBHohEbDR4Jxep0x6LNaRhIsBR9GSfmCd/mlL+dhraqRmK122erbEHL/HTbDP

SELLO DIGITAL DEL SAT
QLrcaMEoMzDYI3hhPxxPGzdCQMoOy4X+AtUupv/R6ZGXDIKfZs7/sEuGQprG+TCLWP4PaEYPQaJVP4cEnmKB/HghCvQXqypRfvVMcdzaUqFMfcWUjysXivuHKYaU+M5p4+Ov8V09ZQxcXlaueymj2H8o9+bVf7M/w1jjvSWqcwVRxY0typbXcvHmKW2fmg8dbkSBhoF4aJwj/ZYlhyKFj6eVo1Aty1EKHNuPBCy4F8Sp7+yJKZusrBLxbD/R8DIXLJPOikTiJLSliifREUfNPQXkLUpOA50Qm8cRafEMzvPLIdF618eDnSzT/R47kc4zX+ByDn7gIfiL6ptZ7hg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 04 de Febrero del 2025 19:07:30
	Fecha y hora de certificación:	04 de Febrero del 2025 20:08:30
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito
	Condiciones de pago:	Inmediato
	Moneda:	MXN
	Tipo de cambio:	\$1